关于富荣稳健增长1号资产管理计划开放第一次参与的通知
关于富荣稳健增长1号资产管理计划
开放第一次参与的通知

富荣稳健增长1号资产管理计划（以下简称“本计划”）于2017年11月21日成立，资产管理人为富荣基金管理有限公司（以下简称“本公司”），资产托管人为招商银行股份有限公司上海分行。根据《富荣稳健增长1号资产管理计划资产管理合同》的相关约定，以及本计划实际操作情况，本计划的第一次参与开放期为2017年12月4日至2017年12月8日。现将有关事项通知如下：
一、参与的销售机构
本计划的参与将通过资产管理人直销中心进行。 
二、参与的时间
本计划的第一次参与开放期为2017年12月4日至2017年12月8日。
三、参与的费用
本计划不收取参与费用。
四、参与的价格
参与价格为参与申请日当日收市后计算的资产管理计划份额净值。
五、参与的金额限制
投资者在资产管理计划存续期开放日购买资产管理计划份额的，购买金额应不低于100万元人民币（不含参与费用），已持有资产管理计划份额的投资者在资产管理计划存续期开放日追加购买资产管理计划份额的除外。
六、其他事项
1、本通知仅对本次开放参与的有关事项和规定予以说明，其它未说明的事项遵循本计划合同和投资说明书的规定。
2、资产管理人可综合各种情况对本次开放参与的安排做适当调整。
3、本通知解释权归资产管理人。
特此告知。
  
富荣基金管理有限公司
[bookmark: _GoBack]                                                        2017年11月29日